
ZARZĄDZENIE NR 105/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
A

BURMI STRZ

Grzegorz A nbroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 105/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 7 596 283,24 68 379,43 0,00 7 664 662,67
700 Gospodarka mieszkaniowa 68 028,00 2 600,00 0,00 70 628,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 028,00 2 600,00 0,00 70 628,00

0550 Wpływy z opiat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości Własne 68 000,00 1 840,00 69 840,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 28,00 760,00 788,00

750 Administracja publiczna 585,00 155,00 0,00 740,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 276,00 79,00 0,00 355,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 276,00 79,00 355,00

75095 Pozostała działalność 309,00 76,00 0,00 385,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 309,00 76,00 385,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

86 394,00 43 258,00 0,00 129 652,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

300,00 165,00 0,00 465,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 300,00 165,00 465,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

41 194,00 31 231,00 0,00 72 425,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 41 194,00 31 231,00 72 425,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

44 900,00 11 862,00 0,00 56 762,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 43 900,00 10 862,00 54 762,00

0690 Wpływy z różnych opl Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 7 418 211,00 20 000,00 0,00 7 438 211,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 418 211,00 20 000,00 0,00 7 438 211,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 7418211,00 20 000,00 7 438 211,00

852 Pomoc społeczna 5 287,40 762,04 0,00 6 049,44

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 689,50 500,00 0,00 3 189,50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 689,50 500,00 3 189,50

85216 Zasiłki stałe 2 139,90 112,04 0,00 2 251,94



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 139,90 112,04 2 251,94

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 458,00 150,00 0,00 608,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 458,00 150,00 608,00

855 Rodzina 17 777,84 1 604,39 0,00 19 382,23

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

17 777,84 1 604,39 0,00 19 382,23

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 124,66 24,35 149,01

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 17 653,18 1 580,04 19 233,22

Dochody majątkowe 116 810,00 3 987,00 0,00 120 797,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 116 810,00 3 987,00 0,00 120 797,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 810,00 3 987,00 0,00 120 797,00

0760 \Np\ywy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności Własne 116 810,00 3 987,00 120 797,00

Ł OGÓŁEM DOCHODY 7 713 093,24 72 366,43 0,00 7 785 459,67

BURMISTRZ

broziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 105/20 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 544 438,26 30 000,00 0,00 574 438,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 544 438,26 30 000,00 0,00 574 438,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 162 553,00 10 000,00 172 553,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 381 885,26 20 000,00 401 885,26

801 Oświata i wychowanie 225 164,06 20 000,00 0,00 245 164,06
80101 Szkoły podstawowe 225 164,06 20 000,00 0,00 245 164,06

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 225 164,06 20 000,00 245 164,06

8"' Pomoc społeczna 5 487,40 762,04 0,00 6 249,44

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 689,50 500,00 0,00 3 189,50

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 689,50 500,00 3 189,50

85216 Zasiłki stałe 2 297,90 112,04 0,00 2 409,94

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 297,90 112,04 2 409,94

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 500,00 150,00 0,00 650,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

500,00 150,00 650,00

855 Rodzina 17 777,84 1 604,39 0,00 19 382,23

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

17 777,84 1 604,39 0,00 19 382,23

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 17 653,18 1 580,04 19 233,22

4580 Pozostałe odsetki Własne 124,66 24,35 149,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 380,00 20 000,00 0,00 27 380,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00



2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 7 380,00 10 000,00 0,00 17 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 7 380,00 10 000,00 17 380,00

OGÓŁEM WYDATKI 800 247,56 72 366,43 0,00 872 613,99

BURMISTRZ

rgorz Ambroziak


